
C
ol

le
ct

io
n

A
ut

om
ne

/H
iv

er
20

16





Éditeur spécialiste de LINGE DE MAISON, Winkler signe vos 
espaces de vie. Ses collections CONTEMPORAINES pour 
la cuisine, la table et le salon s’inspirent des tendances et 
habillent vos intérieurs de manière CRÉATIVE, ACCESSIBLE 
ET FONCTIONNELLE.

Les possibilités infinies d’accords entre couleurs, matières et 
motifs, favorisent une HARMONIE VISUELLE et un renouvel-
lement selon l’inspiration de l’instant.

Specialized in the creation of HOME TEXTILES, Winkler brings 
a distinctive touch to your interior. The brand’s CONTEMPO-
RARY collections for the kitchen, dining and living room are 
inspired by the latest trends and bring a CREATIVE, AC-
CESSIBLE AND FUNCTIONAL touch to your interior. 

The endless possibilities for combining colours, materials 
and patterns enhance VISUAL HARMONY and allow you to 
change your decor according to your mood.

Winkler

La signature de votre espace de vie





D
ÉC

O







LANADOU

FJORD

65% polyester, 35% viscose

 100% coton,
Garnissage 100% polyester

3331 015 000
perle - pearl

3408 060 000
lichen

Coussin 45 x 45 cm
3408 080 000
ombre/shadow

3331 080 000
lin - linen

3331 040 000
miel - honey

Coussin 45 x 45 cm
3331 065 000

lichen

3336 015 000

3415 060 000

Coussin 30 x 50 cm
3415 080 000

3343 015 000

3417 060 000

Plaid 130 x 170 cm
3417 080 000

3418 060 000
3419 060 000

Couvre lit 180 x 230 cm, 230 x 250 cm
3418 080 000
3419 080 000

3336 080 000 3343 080 000

3336 040 000 3343 040 000

Coussin 30 x 50 cm
3336 065 000

Plaid 150 x 200 cm
3343 065 000

TENDER BRODÉ 100% polyester

Recto/verso micro-motifs
Ganse contrastante

Microfibre douce et moelleuse
Broderies point sellier

Finition point de cheval
Toucher cachemire

Coussin 45 x 45 cm
3290 065 000

lichen/neige- lichen/snow

Coussin 30 x 50 cm
3329 065 000

new

new

new

6



7



WOOD
100% coton,

Garnissage  100% polyester

5105 035 000
blush/argent
blush/silver

5181 035 000

Coussin 30 x 50 cm
5181 020 000

5181 080 000

Coussin 45 x 45 cm
5105 020 000

jade/argent - jade/silver

5105 080 000
latté/argent
latte/silver

8

DOUCI
100% polyester

Coussin 60 x 60 cm
4726 020 000

jade

4726 010 000
perle - pearl

4726 070 000
latté- latte

Coussin 45 x 45 cm
4730 020 000

4730 010 000 4730 070 000

Coussin 30 x 50 cm
4728 020 000

4728 010 000 4728 070 000

Plaid 140 x 200 cm
4736 020 000

4736 010 000 4736 070 000 4737 010 000
perle/latté
pearl/latte

BRIGHT
98% acrylique, 2% lurex

4749 010 000
neige/argent - snow/silver

Coussin 45 x 45 cm
4749 011 000

perle/argent - pearl/silver

4748 010 000

Coussin 30 x 50 cm
4748 011 000

Plaid 130 x 160 cm
5024 011 000

5024 010 000

Microfibre flannelle ultra-douce
Plaid 2 faces 400 g/m² coin capuchon

Tricot fil lurex

Recto impression argent
Verso chambray



5234 035 000
fuchsia

5220 035 000

Coussin 45 x 45 cm
5234 060 000

curaçao

Coussin 30 x 50 cm
5220 060 000

LIZY
100% coton

9

Coussin 50 x 50 cm
7740 070 000
brume - blue

Couvre-lit 260 x 260 cm
7755 070 000

7755 010 000 7755 010 0007740 010 000
blanc - white

7740 035 000
blush

DELA
100% coton

Garnissage 100% polyester
Couvre-lit grande dimension

Voile de coton quilté
coton stonewash

Recto imprimé et brodé 
Verso chambray 

CHABUL
Recto 57% polyester,

35% viscose,
8% élasthane

Verso jersey polyviscose

Coussin 45 x 45 cm
1545 070 000
galet - stone

1545 010 000
ivoire - ivory

Plaid 140 x 180 cm
1544 070 000

1544 010 000

Plaids et coussins matelassés
Jersey doux et extensible



TENDER BRODE - ORIGAMI

TENDER LIGNE

100% polyester

100% polyester

3272 075 0003272 065 000

Coussin traversin 15 x 50 cm
3272 015 000
neige- snow

3267 065 000
lichen- lichen
ganse ombre

binding shadow

Coussin 45 x 45 cm
3267 015 000

3267 075 000
ombre - shadow

ganse perle
binding pearl

3266 065 000

Plaid 150 x 200 cm
3266 015 000

3266 075 000

Coussin 45 x 45 cm
8774 090 000

ombre- shadow

Coussin 60 x 60 cm
8773 090 000

Coussin 30 x 50 cm
8777 090 000

Coussin 45 x 45 cm
8768 090 000

8774 070 000
perle - pearl

8777 070 000 8777 080 000 8774 070 000 8774 080 0008774 080 000
ébène - ebony

8768 080 000

10

new
Microfibre douce et moelleuse

Application ganse velours contrastante

Verso microfibre ultra-douce 
Broderie contrastante

SHAUN
100% polyester

8684 010 000
neige - snow

Coussin 45 x 45 cm
8684 070 000

ombre - shadow

Coussin 60 x 60 cm
8690 070 000

Coussin 30 x 50 cm
8685 070 000

Effet peau de mouton



11



TENDER
Douceur extrême 350 g/m² 

Coussin finition volants
100% polyester

12

5725 037 401
rouge - red

5725 072 401
perle -pearl

5725 086 401
noisette - hazelnut

5725 070 401
gris - grey

5725 075 000
ombre - shadow

5725 080 000 NEW
lin - linen

5725 071 401
argile - clay

5725 080 401
ébène - ebony

5725 010 401
neige - snow

5725 041 000 NEW
miel - honey

5725 065 000 NEW
lichen

Plaid 150 x 200 cm
5725 039 000
blush - blush



13



TENDER
Douceur extrême 350 g/m² 

Coussin finition volants
Plaid grande taille finition coin capuchon

Couvre-lit finition ourlet

100% polyester

14

Coussin 35 x 55 cm
7028 032 000

8704 070 000 7028 078 000

7028 075 000

7028 073 000

7028 016 000
neige - snow

8704 065 000 NEW

Bouillotte 23 x 33 cm
8704 030 000

8704 010 000
neige - snow

8704 011 000
ivoire - ivory

8704 071 000

8704 072 000

7391 070 000

Couvre-lit  230 x 250 cm
7391 072 000

7391 071 000

7391 010 000
ivoire - ivory 

Coussin 50 x 50 cm
8607 033 000
blush - blush

5031 065 000 NEW
lichen

8607 016 000 
neige - snow

8607 078 000
perle - pearl

8607 074 000
gris - grey

8607 075 000
ombre - shadow



15

7028 074 000

7028 082 000

8704 031 000

7028 081 000

7028 031 000

8704 085 000 NEW

8704 085 000

8704 080 000

8704 040 000 NEW

8704 081 000 7391 080 000

7391 030 0008607 032 000
rouge - red

5031 040 000 NEW
miel - honey

8607 072 000
argile - clay

8607 082 000
ébène - ebony

8607 087 000
noisette - hazelnut

5031 080 000 NEW
lin - linen



COCOON
100% polyester,

Garnissage 100% polyester

7117 073 000
gris - grey

7113 070 0008604 070 401

7117 074 000
perle - pearl

8604 072 000
perle - pearl

Coussin 60 x 60 cm
7117 060 000 NEW

miel - honey

Plaid 150 x 180 cm
8604 055 000 NEW

Couvre-lit 230 x 250 cm
7113 010 000

Bouillotte 23 x 33 cm
8606 015 000

7117 081 000
noisette - hazelnut

8604 088 401 8606 088 0007117 031 000
rouge - red

7117 011 000
ivoire - ivory

8604 030 401

8604 015 401

8606 030 000

7117 072 000
ombre - shadow

8604 071 000

TENDER BRODÉ 100% polyester

Coussin 45 x 45 cm
3290 075 000

ombre/miel- shadow/honey

Coussin 30 x 50 cm
3329 075 000

16

Microfibre 330 g/m² quiltée et brodée "W"
Coussin grande dimension

Couvre-lit verso jersey

Microfibre brodée douce et moelleuse
new

LOVE
80%acrylique, 20% polyester

Verso 100% polyester

Coussin 45 x 45 cm
3440 070 000

Plaid 140 x 180 cm
3441 070 000

Fausse fourrure ultra-douce
Verso suédinenew



17

ASSY
100% polyester

Plaid 140 x 180 cm
3369 020 000

lin - linen

3369 085 000
perle - pearl

3369 010 000
neige- snow

Couvre-lit 230 x 250 cm
3380 020 000

3380 015 000 3380 010 000

new Microfibre rase ultra-douce
Finition coin capuchon 
Quiltage géométrique

LUXUS
80% acrylique, 20% polyester

Verso 100% polyester

Coussin 45 x 45 cm
8706 080 000

Plaid 140 x 180 cm
8721 080 000

Fausse fourrure ultra-douce 
Verso suédine

MUSSY 100% acrylique,
Verso 100% coton

7094 011 000
ivoire/argent
ivory/silver

Coussin 60 x 60 cm
7094 081 000

noisette/or - hazelnut/gold

7062 011 000

Coussin 45 x 45 cm
7062 081 000

7063 011 000

Coussin 30 x 50 cm
7063 081 000

Impressions brillantes
Tricot point mousse

Verso canvas



LOUXOR
100% coton

Coussin 45 x 45 cm
3252 070 000

perle/argent - pearl/silver

3252 040 000
lin/or - linen/gold

Coussin 30 x 50 cm
3251 070 000

3251 040 000

18

Velours de coton imprimé 
Verso chambray new

MERRY 65% acrylique, 25% polyester
10% laine

Coussin 45 x 45 cm
3099 070 000

Coussin 30 x 50 cm
3095 070 000

Plaid 130 x 170 cm
3117 070 000

Détail franges 
Tricot mohairnew

SWEET
85% acrylique, 15% polyester

Coussin 45 x 45 cm
7390 011 000

Plaid 140 x 180 cm
7389 010 000

Fausse fourrure ultra-douce 
Verso suédine 

GERRY
80% acrylique, 20% polyester

Coussin 45 x 45 cm
7625 070 000

Plaid 140 x 180 cm
7624 070 000

Fausse fourrure ultra-douce 
Verso suédine



19



MINOS 100% polyester

3345 015 000

Coussin 45 x 45 cm
3345 010 000

Coussin 30 x 50 cm
3346 010 000

Coussin 60 x 60 cm
3347 010 000
neige - snow

Plaid 150 x 200 cm
3361 010 000

3346 015 0003347 015 000
perle - pearl

3361 015 000

3346 085 0003347 085 000
ombre - shadow

3361 085 000

3346 065 0003347 065 000
lichen

3361 065 000

3345 085 000

3345 065 000
lichen

TENDER BRODÉ
100% polyester

Coussin 45 x 45 cm
3290 015 000

neige/lin - snow/linen

Coussin 30 x 50 cm
3329 015 000

20

new

new

Microfibre cotelée ultra soyeuse

Microfibre brodée douce et moelleuse
Finition plaid gansée



21



SADI
100% coton

Coussin 45 x 45 cm
8734 070 000

gris - grey

Coussin 30 x 50 cm
8740 071 000

Coussin 60 x 60 cm
8741 070 000

Plaid 140 x 180 cm
8750 070 000

Couvre-lit 230 x 250 cm
8753 071 000

8734 030 000
rouge - red

8734 090 000
noir - black

8734 080 000
naturel - natural

8740 030 000 8740 090 000

8740 080 000

8741 030 000

8741 080 000

8750 031 000 8750 090 000

8750 080 000 8753 080 000

22

Coussins, plaids et couvre-lits quiltés
100% coton traité stonewash

TANGRAM
100% polyester

Coussin 45 x 45 cm
7385 073 000

gris - grey

7385 011 000
ivoire - ivory

7385 072 000
noir - black

7385 050 000
violet

7385 040 000
brique - brick

Plaid 150 x 200 cm
7383 071 000

7383 050 000

7383 040 000

PAUL
100% polyester

7628 071 000
gris - grey

Coussin 45 x 45 cm
7628 070 000

ombre - shadow

7628 040 000
grenadine

Plaid 150 x 200 cm
7627 070 000

7627 040 000

Microfibre rase embossée
Finition plaid gansée

Microfibre rase embossée par ultrasons



5241 060 000

Coussin 45 x 45 cm
5241 080 000

Coussin 30 x 50 cm
5262 060 000

Coussin 60 x 60 cm
5264 080 000

latté - latte

5262 080 0005262 035 0005264 035 000
curaçao

5264 035 000
fuchsia

5241 035 000

STRAT
100% cotonTissage rug imprimé

Verso uni canvas

DREAM
100% polyester

Plaid 140 x 180 cm
3471 070 000

gris - grey

3471 010 000
ivoire - ivory

3471 020 000
kiwi - green

3471 060 000
turquoise

Microfibre rase, toucher velours
Finition coin capuchon

COSY 80% polyester,
16% coton, 4% élasthane

1542 060 000
curaçao/gris
curaçao/grey

1542 070 000
gris/gris

grey/grey

Coussin 45 x 45 cm
1542 010 000

ivoire/gris - ivory/grey

1541 060 0001541 070 000

Plaid 130 x 160 cm
1541 010 000

Double face microfibre - jersey
Finition biais contrastant
Matière souple et fluide

23





TA
PI

S 
&

 P
O

U
FS

TA
PI

S 
&

 P
O

U
FS



BROOKLYN

LES TAPIS WINKLER

75% polypropylène, 25% polyester

120 x 170 cm - 1037 000 053 NEW
160 x 230 cm - 1037 000 054 NEW

lin - linen

120 x 170 cm - 1038 000 056
160 x 230 cm - 1048 388 648

rouge - red

120 x 170 cm - 1041 401 939
160 x 230 cm - 1041 397 706

anthracite - dark grey

120 x 170 cm - 1041 401 625
160 x 230 cm - 1038 000 057

neige - snow

120 x 170 cm - 1041 401 953
160 x 230 cm - 1040 999 156

grey - grey

26

Tapis à mèches unies
Ultra-moelleux

Très doux et confortables, nos tapis apportent une touche contemporaine et chic à votre intérieur.

Tous nos tapis à mèches sont certifiés OEKO-TEX®.

Nos tapis offrent une résistance optimale grâce à leurs versos latexés et leur fabrication 
mécanique. Ils sont tissés en Europe dans des ateliers belges, dans le respect des normes 
européennes, prenant en compte l'aspect social et environnemental.



SILKY

INDIAN 

KEMMLER

36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

155 x 230 cm - 1037 000 066
naturel - natural

155 x 230 cm - 1037 000 067 NEW
200 x 290 cm - 1037 000 068 NEW

naturel - natural

155 x 230 cm - 1038 000 069
turquoise

155 x 230 cm - 1038 000 070
rouge - red

27

Pratique et résistant
Motif jacquard
Tapis tissé plat

Pratique et résistant
Motif jacquard
Tapis tissé plat

Pratique et résistant
Motif jacquard 
Tapis tissé plat

new



CAMAÏEU
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

68 x 120 cm - 1037 000 064 NEW
155 x 230 cm - 1037 000 065 NEW

encre - ink

68 x 120 cm - 1038 000 067
155 x 230 cm - 1038 000 064

argent - silver

68 x 120 cm - 1038 000 068
155 x 230 cm - 1038 000 065

écru - natural

68 x 120 cm - 1038 000 066
155 x 230 cm - 1038 000 063

rouge - red

28

Motif jacquard faux-uni
Pratique et résistant

Tapis tissé plat

NATURE
53% acrylique, 27% coton

20% polyester

155 x 230 cm - 1037 000 069
miel - honey

80 x 200 cm - 1037 000 071

new
Pratique et résistant
Motif jacquard 3D

Tapis tissé plat



29



FJORD
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

155 x 230 cm - 1037 000 072 
neige - snow

80 x 200 cm - 1037 000 070 

30

new
Motif jacquard 
Tapis tissé plat

PANAMA
100% polypropylène

60 x 110 cm - 1037 000 059
lichen

60 x 110 cm - 1037 000 062
terracotta

60 x 110 cm - 1037 000 060
noir - black

60 x 110 cm - 1037 000 061
gris - grey

60 x 110 cm - 1037 000 063
noisette - hazelnut

Tapis tissé, certifié OEKO-TEX®

new



31



ORAN
100% polypropylène

160 x 230 cm
1038 000 060
ivoire - ivory

160 x 230 cm
1038 000 061

ombre - shadow

AGADIR
100% polypropylène

160 x 230 cm - 1037 000 056 NEW
ivoire - ivory

160 x 230 cm - 1038 000 062
gris - grey

32

Tapis à mèches aspect laine
Ultra-moelleux
Motif berbère

Tapis à mèches aspect laine
Ultra-moelleux
Motif berbère



HAMMAMET
100% polypropylène

120 x 170 cm - 1040 999 065
160 x 230 cm - 1040 217 430
200 x 290 cm - 1038 000 098

naturel - natural

CASABLANCA
100% polypropylène

120 x 170 cm - 1040 999 063
160 x 230 cm - 1040 999 064

200 x 290 cm - 1037 000 055 NEW
naturel - natural

33

Tapis à mèches aspect laine
Ultra-moelleux
Motif berbère

Tapis à mèches aspect laine
Ultra-moelleux
Motif berbère



FES

LIGNE

100% polypropylène

Housse 100% coton
Garnissage billes de polystyrène

160 x 230 cm - 1037 000 057 
multico

40 x 40 x 40 cm
1037 000 076
perle/ombre

40 x 40 x 40 cm
1037 000 077
ombre/perle

40 x 40 x 40 cm
1037 000 078
lichen/ombre

60 x 60 x 40 cm
1037 000 073

60 x 60 x 40 cm 
1037 000 074

60 x 60 x 40 cm 
1037 000 075

34

new

new

Tapis à mèches aspect laine
Ultra-moelleux
Motif berbère

Pouf stonewashed déhoussable
Piping contrastant
Housse intérieure

CARTHAGE
100% polypropylène

120 x 170 cm - 1040 999 067
160 x 230 cm - 1040 217 478
200 x 290 cm - 1038 000 097

rouge  - red

Tapis à mèches aspect laine
Ultra-moelleux
Motif berbère



35





O
FF

IC
E 

&
 T

A
B

LE



38

UNE
RENCONTRE 
ÉVIDENTE

UNE
COLLECTION 
INTEMPORELLE

La parisienne Sarah Lavoine, attachée à défendre un art de vivre à la française élégant 
et coloré a trouvé dans la marque Winkler, spécialiste du linge de maison, un complice. 
C'est donc tout naturellement que les deux maisons se sont associées afin d'allier 
leurs savoir-faire respectifs.



431 C
C 11% - M 1% - J 0% - N 64%

Embellir le quotidien, c'est 
la mission que se sont fixées 
les deux marques. Pour cela, 
les deux partenaires ont ima-
giné une ligne intemporelle 
et chaleureuse aux accents 
contemporains. Elle habille la 
cuisine et la table pour créer 
des moments de convivialité.

Matières naturelles et cou-
leurs intenses s'unissent pour 
dessiner une collection qui 
a fait de l'art de vivre une 
évidence.

Cette collection apporte à la 
maison une touche pratique et 
esthétique pour que cuisiner 
et recevoir soient des plai-
sirs de tous les jours.

UNE COLLECTION POUR
CUISINER ET RECEVOIR

39



FJORD 100% coton Tablier à boucle de réglage
Torchons avec patte d'accroche

Tissage lurex
Finition coin capuchon

Traitement anti-tâches effet déperlant

Tablier 85 x 90 cm
3171 015 000

Manique 2 en 1 17 x 25 cm
3180 765 000

3185 065 000

Torchons imprimés
50 x 70 cm

3229 065 000

40

new

CELIA 100% coton

Nappe 170 x 170 cm
5506 070 000
Nappe 170 x 250 cm
5525 070 000

Chemin de table 50 x 170 cm
5536 070 000

Chemin de table 50 x 150 cm
3238 015 000



30 41



MARCO
100% coton

Gant 15 x 32 cm
3086 170 000

Tablier 90 x 105 cm
3068 070 000

Manique 20 x 20 cm
3087 770 000

JANI
100% coton

3138 775 000 3134 175 000 3132 075 000

3150 075 000Galette de chaise
40 x 40 x 5 cm 
3150 015 000

Gant 19 x 32 cm
3134 115 000

Tablier 80 x 85 cm
3132 015 000

Manique
20 x 20 cm 
3138 715 000

3149 075 000
ombre - shadow

Torchon imprimé 50 x 70 cm
3149 015 000
perle - pearl

42

new

new
Fermeture sangle par bouton nacre 

Biais et sangles contrastants
Tablier grande taille

Poche poitrine

Galettes de chaise coordonnées
Biais et sangles contrastants



43



JET LUREX - JET
100% cotonTissage chambray lurex / Tissage chambray

Traitement anti-tâches effet déperlant 
Finition frangée

Nappe 170 x 170 cm
3637 080 000 NEW
Nappe 170 x 250 cm
3638 080 000 NEW
or - gold

Chemin de table
50 x 70 cm
3639 080 000 NEW

Nappe 170 x 170 cm
2012 080 000
Nappe 170 x 250 cm
2015 080 000
ficelle

Nappe 170 x 170 cm
3637 070 000 NEW
Nappe 170 x 250 cm
3638 070 000 NEW
argent - silver

Nappe 170 x 170 cm
2012 070 000
Nappe 170 x 250 cm
2015 070 000
gris - grey

Chemin de table
50 x 70 cm 
2016 080 000

Serviette de table 45 x 45 cm
2047 010 000
ivoire - ivory

Chemin de table
50 x 70 cm 
3639 070 000 NEW

Chemin de table
50 x 70 cm 
2016 070 000

44



44 45



order 89131

3 CM

WOVEN LABEL
FOR THE APRON, THE GLOVE
THE POTHOLDER, THE TABLE RUNNER,
THE NAPKIN AND THE TABLECLOTH
BACKGROUND BLACK
WRITING WHITE

1,5 CM

3 CM

3 CM

3 CM

40°

PRINTED FABRIC LABEL
 FOR the  APRON, THE TABLE RUNNER,
THE NAPKIN AND THE
TABLECLOTH

background black
writing white

100% Coton

Applications
véritable
cuir de
bovidés

100% Katoen
100% Baumwolle
100% Cotton
100% Algodón
100% Cotone
100% Algodão
100% Хлопок

Traceability printed fabric label 
for  all items

writing black
white background

17
20

 - 
03

/1
3 

- 8
91

31

3 
cm

1 cm

C
ré

at
io

n 
fr

an
ça

is
e

Fr
en

ch
 d

es
ig

n

Fabriqué en Inde
Made in IndiaW

by

se
w

in
g

se
w

in
g

fo
ld

in
g

5 CM 5 CM

se
w

in
g

se
w

in
g

fo
ld

in
g

5 CM 5 CM

Création française
French design

Fabriqué en Inde
Made in India

40°

WOVEN LABEL - Writing white
Background BLACK - Writing white

PRINTED FABRIC LABEL- Writing white
Background Black

LABELS FOR THE APRONS, THE GLOVES, THE POTHOLDERS, 
THE TABLE RUNNERS, THE NAPKINS AND THE TABLECLOTHS

LABELS FOR THE KITCHEN TOWELS AND THE XXL KITCHEN TOWELS

W by

100% Coton
100% Katoen
100% Baumwolle
100% Cotton
100% Algodón
100% Cotone
100% Algodão
100% Хлопок

Repasser à l'envers
Binnenste buiten strijken

Nur auf der Rückseite bügeln
Ironing only on the backside

Planchado para reverso
Stirare al rovescio
Passar do avess
Гладить изнутри

Applications
véritable
cuir de
bovidés

MASAO 
100% cotonTraitement anti-tâches effet déperlant 

Bi-matière coton + coton enduit
Essuie-mains 520g/m² 

Application cuir

Tablier 80 x 87 cm
4005 010 000
ivoire - ivory

Gant 15 x 30 cm
4006 110 000

Manique 20 x 20 cm
4019 710 000

Torchon XL 70 x 120 cm
4021 010 000

Essuie-mains 50 x 50 cm
8771 015 000

Chemin de table 60 x 170 cm
2056 010 000

Cabas 32 x 64 x 21 cm
8000 070 000

Serviette de table 50 x 50 cm
8021 060 000

Nappe 170 x 170 cm
2051 010 000
Nappe 170 x 250 cm
2052 010 000

Nappe 170 x 170 cm
8003 070 000
Nappe 170 x 250 cm
8004 070 000

Torchon 50 x 70 cm
8959 070 000

Essuie-mains 50 x 50 cm
8771 070 000

7964 070 000
perle - pearl

46



Essuie-mains 50 x 50 cm
8771 065 000

Torchon 50 x 70 cm
8959 060 000

Cabas 32 x 64 x 21 cm
8000 060 000

Serviette de table 50 x 50 cm
8021 070 000

Nappe 170 x 170 cm
8003 060 000
Nappe 170 x 250 cm
8004 060 000

Torchon XL 70 x 120 cm
7964 060 000

47

CURIO
100% cotonTablier à poche passepoilée

Boucle de réglage
Tissage sergé

Tablier 80 x 85 cm
5596 070 000



SEL & POIVRE
100% coton Tablier - gant - manique chambray

Essuie-mains liteau jacquard
Tablier à poche passepoilée

Tablier avec grande poche centrale
et boucle de réglage

100% coton 

5235 070 000
gris - grey

5237 770 000 5236 170 000

Essuie-mains 50 x 50 cm
4429 010 000

Tablier 80 x 85 cm
5235 075 000
ombre - shadow

Manique
20 x 20 cm
5237 775 000

Gant 15 x 32 cm
5236 175 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

5240 000 000

5240 010 000

2247 060 000
marine

2246 086 000
ficelle

2248 786 000

6162 086 000 Torchon métis
50 x 70 cm
7330 085 000

6426 080 000

2246 060 000 2248 060 000

48



Verso gant & manique en téflon 
Broderies poche lurex argent

Impression argent

Verso gant & manique en téflon 
Broderies poche lurex argent

Impression argent

SEL & POIVRE MIX

MIX

100% coton 

100% coton 

Gant
15 x 28 cm
8645 030 000
fuchsia

Gant
15 x 28 cm
3486 015 000
perle - pearl

Tablier 80 x 85 cm
8644 030 000

Tablier 80 x 85 cm
3481 015 000

Manique 20 x 20 cm
8648 030 000

Manique 20 x 20 cm
3487 015 000

new

49



2246 076 000 2248 776 000 2247 176 000 Toque
27 x 32 cm
7121 070 000

Double manique
18 x 80 cm
2088 070 000

Torchon jacquard
50 x 70  cm

6425 030 000

6426 070 0007330 076 0006162 072 000
noir - black

Tablier avec grande poche centrale
et boucle de réglage

Tablier avec grande poche centrale
et boucle de réglage

Gant néoprène avec oeillet d'attache
Néoprène anti-tâches

Double manique
18 x 80 cm
2088 030 000
red - red

Tablier 80 x 85 cm
2246 035 000

Manique
20 x 20 cm
2248 735 000

Gant 15 x 28 cm
2247 135 000

Essuie-mains 
50 x 50 cm
6162 031 000

Torchon métis
50 x 70 cm
7330 030 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm
6426 035 000

Torchon jacquard
50 x 70 cm

6425 030 000

100% coton

100% néoprène

Gant 20 x 29 cm
1566 030 000

Tablier 62 x 80 cm
1564 030 000
rouge - red

SEL & POIVRE

100% coton 

50



Tablier 80 x 85 cm
8894 090 000
noir - black

Nappe 150 x 150 cm
4689 079 401
Nappe 150 x 250 cm
4688 079 401
noir - black

Nappe 150 x 150 cm
4689 080 401
Nappe 150 x 250 cm
4688 080 401
ficelle

Manique 20 x 20 cm
8896 090 000

100% coton 

100% polypropylène

100% coton 

Tapis de cuisine
60 x 110 cm
1037 000 058 NEW
noir - black

51

Tablier tissage jacquard très couvrant avec boucle de réglage
Manique 2 en 1

Enduction acrylique effet déperlant 
Tissage jacquard



OSKAR

BRINDILLES - BRIO

100% coton Tablier avec fermeture par bouton pression
Jeu de tissage rayures et nid d'abeille

Manique 2 en 1

Tablier imprimé brodé avec
poche passepoilée 100% coton 

4633 070 000Tablier 80 x 85 cm
4633 036 000

4634 170 000Gant 15 x 32 cm
4634 136 000

4640 770 000Manique
20 x 20 cm
4640 736 000

2061 070 000
ombre - shadow

Torchon jacquard 50 x 70 cm
6076 030 000
rouge - red

4641 070 000Torchon imprimé
50 x 70 cm
4641 036 000

Manique 2 en 1
20 x 20 cm
5091 730 000

5091 770 000Tablier 80 x 85 cm
5090 030 000
rouge - red

5090 070 000
noir - black

52



CHEF - PETIT CHEF
100% coton Gant/maniques : verso téflon

Toques : fermeture à scratch 
Tablier brodé avec grande

poche centrale

Double manique
18 x 80 cm
2407 070 000
noir - black

2494 030 000
rouge - red
NEW

2495 030 000
NEW

2254 030 000
NEW

2255 030 000
NEW

Double manique 
20 x 20 cm
2407 010 000
blanc - white

Toque enfant 20 x 26 cm
2511 016 000

Toque adulte
27 x 32 cm
2256 016 000

Gant
15 x 30 cm
2494 110 000

Manique
20 x 20 cm
2495 710 000

Tablier adulte
75 x 90 cm
2254 010 000

Tablier enfant
52 x 71 cm
2255 010 000

Gant
15 x 30 cm
2494 070 000

Manique
20 x 20 cm
2495 070 000

Tablier 
75 x 90 cm
2254 070 000

Tablier enfant
52 x 71 cm
2255 070 000

Toque adulte
27 x 32 cm
2256 079 000

53



VICTORY
100% linNappe à finition coin capuchon et ganse contrastante 

Lin d'origine française 
Tissu stonewash

Aspect patiné

Fermeture au dos par sangle scratch 
Tablier à poche passepoilée

Boucle de réglage

Chemin de table
50 x 170 cm
3407 022 000
coquelicot

3407 011 000
naturel - natural

3407 080 000
ardoise - slate

3412 070 000
naturel - natural

3407 045 000
craie - chalk

3407 030 000
potiron - pumpkin

Nappe 170 x 170, 170 x 250 cm
3381 022 000, 3393 022 000 - coquelicot 
3381 080 000, 3393 080 000 - ardoise - slate 
3381 011 000, 3393 011 000 - naturel - natural 
3381 045 000, 3393 045 000 - craie - chalk 
3381 030 000, 3393 030 000 - potiron - pumpkin

2461 018 000
bordeaux

2461 035 000
coquelicot

54

OCÉANE
100% coton

Tablier 80 x 85 cm
1554 010 000

Torchon jacquard
50 x 70 cm

2028 060 000

2461 050 000
fuchsia

2461 030 000
potiron - pumpkin

2461 065 000
absynthe - absinthe

2461 022 000
naturel - natural

2461 072 000
vert de gris - green grey

2461 070 000
canard - duck green

2461 061 000
navy - navy blue

2461 060 000
violet

2461 080 000
ardoise - dark grey

Tablier 80 x 85 cm
2461 010 000
gris - grey



55



JAK
100% cotonFinition coin capuchon 

Traitement anti-tâches 
Tissage jacquard 
Effet déperlant

Pratique : boucle de réglage 
Grande poche centrale

Nappe 170 x 170 cm
5447 070 000
Nappe 170 x 250 cm
5451 070 000

Torchon 50 x 70 cm
5458 075 000

5458 078 000 5458 070 000

Tablier 80 x 85 cm
5422 070 000

Chemin de table 50 x 170 cm
5455 070 000

5455 075 0005447 075 000
5451 075 000

56



SORAYA LUREX
100% cotonTraitement anti-tâches effet déperlant 

Finition coin capuchon
Tissage lurex rayé

Nappe 170 x 250 cm
7519 070 000
Nappe 170 x 320 cm
7525 070 000
carbone/lurex

Chemin de table 50 x 170 cm
7527 070 000

Nappe 170 x 250 cm
7519 030 000
rouge/lurex - red/lurex

7531 030 000
rouge/lurex - red/lurex

Serviette de table 45 x 45 cm
7531 070 000
carbone/lurex

57



SOFT
100% cotonTraitement anti-tâches effet déperlant 

Finition coin capuchon
Tissage sergé

4209 020 000
vert - green

4211 020 000
vert - green

4218 020 000
vert - green

4219 020 000
vert - green

4241 020 000
vert - green

4209 070 000
gris - grey

4211 070 000
gris - grey

4218 070 000
gris - grey

4219 070 000
gris - grey

4241 070 000
gris - grey

4209 078 000
noir - black

4211 078 000
noir - black

4218 078 000
noir - black

4219 078 000
noir - black

4241 078 000
noir - black

4209 050 000
prune - purple

4211 050 000
prune - purple

4218 050 000
prune - purple

4219 050 000
prune - purple

4241 050 000
prune - purple

4209 030 000
rouge - red

4211 030 000
rouge - red

4218 030 000
rouge - red

4219 030 000
rouge - red

4241 030 000
rouge - red

4209 080 000
ficelle

4211 080 000
ficelle

4218 080 000
ficelle

4219 080 000
ficelle

4241 080 000
ficelle

4209 015 000
ivoire - ivory

Nappe 170 x 170 cm
4209 010 000
blanc - white

4211 015 000
ivoire - ivory

4218 015 000
ivoire - ivory

4219 015 000
ivoire - ivory

4241 015 000
ivoire - ivory

Nappe 170 x 250 cm
4211 010 000
blanc - white

Nappe 170 x 320 cm
4218 010 000
blanc - white

Chemin de table
50 x 170 cm
4219 010 000
blanc - white

Serviette de table 
50 x 50 cm
4241 010 000
blanc - white

58



BRICKS
100% cotonTraitement anti-tâches effet déperlant 

Tissage jacquard damassé
Finition coin capuchon

Nappe 170 x 170 cm
7985 010 000
blanc - white

Serviette de table
55 x 55 cm
7988 010 000
blanc - white

Nappe 170 x 250 cm
7986 010 000
blanc - white

Nappe 170 x 320 cm
7987 010 000
blanc - white

7985 015 000
ivoire - ivory

7988 015 000
ivoire - ivory

7986 015 000
ivoire - ivory

7987 015 000
ivoire - ivory

7985 080 000
taupe

7988 080 000
taupe

7986 080 000
taupe

7987 080 000
taupe

7985 079 000
noir - black

7988 079 000
noir - black

7987 079 000
noir - black

7985 070 000
gris - grey

7988 070 000
gris - grey

7985 050 000
aubergine - purple

7988 050 000
aubergine - purple

7986 050 000
aubergine - purple

7987 050 000
aubergine - purple

7985 035 000
rouge - red

7988 035 000
rouge - red

7986 035 000
rouge - red

7987 035 000
rouge - red

59



EUSKADI
100% coton

1595 085 000
1596 085 000
ficelle

1597 085 000 1592 185 000 1593 785 0001591 085 000

Nappe 170 x 170 cm
1595 050 000
Nappe 170 x 250 cm
1596 050 000
ombre - shadow

Chemin de table
50 x 170 cm
1597 050 000

Gant 15 x 32 cm
1592 150 000

Manique 20 x 20 cm
1593 750 000

Tablier 70 x 85 cm
1591 050 000

60

Nappe traitée anti-tâches
Finition coin capuchon
Tissé-teint bayadère 

Effet déperlant



CHAMA
100% coton Nappe traitée anti-tâches effet déperlant

Tablier tissé-teint chambray irrégulier
Fil tissé-teint artisanalement

Finition surjet fuchsia

2130 070 000
multico

Torchon imprimé
50 x 70 cm
2130 010 000
ombre - shadow

1570 030 000

Tablier 80 x 85 cm
1570 080 000

1570 070 000

Gant 15 x 32 cm
1571 180 000

1571 170 000
gris - grey

Manique 20 x 20 cm
1572 780 000

1572 770 000

1571 130 000 1572 730 000

Nappe 170 x 170 cm
6345 070 000
Nappe 170 x 250 cm
6368 070 000
multico

Nappe 170 x 170 cm
6345 070 000 NEW
Nappe 170 x 250 cm
6368 070 000 NEW
gris - grey

Chemin de table 50 x 170 cm
6372 070 000 NEW

61



AUGUSTIN
100% cotonTablier avec tissage sergé

Boucle de réglage

Vendu en fagot "prêt à offrir"
Tablier avec boucle réglable
Motifs brodés et imprimés

Toque élastiquée

Torchon imprimé
50 x 70 cm
3165 010 000

Manique
20 x 20 cm
3162 775 000

Gant 15 x 32 cm
3160 175 000

Tablier 80 x 85 cm
3151 075 000

FOREST
100% coton

Tablier enfant 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm
3245 020 103

new

new

62



63



Tablier enfant 52 x 63 cm
3240 065 000 

Tablier enfant 52 x 63 cm
4310 070 000 

INDIE 

TROPIC - GUSTO

4310 036 000
rouge - red

4310 080 000
taupe

4310 076 000
noir - black

4310 070 000
gris - grey

4310 020 000
kiwi - kiwi green

4310 083 000 NEW
aubergine

64

new Boucle de réglage
Tissage sergé

Boucle de réglage

100% coton

Tropic 100% coton enduction PVC
Gusto  100% coton

Tablier enfant 52 x 70 cm
4725 070 000



65



Tablier 52 x 63 cm
7590 030 000

Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

5495 030 103

Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm

Gant 11 x 21 cm
7653 050 103

Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

8788 030 103

CUICUI - LOU

SISSI - PETIT ANGE

100% cotonCuicui : vendu en fagot "prêt à offrir"
Lou : grande poche centrale
Tablier avec boucle réglable

100% cotonVendu en fagot "prêt à offrir"
Tablier avec boucle réglable
Motifs brodés et imprimés

Tissage chambray

66



Tablier 52 x 63 cm
8650 070 000

Tablier 52 x 63 cm
1588 050 000

Tablier 52 x 63 cm
7486 030 000

CAT

LÉONIE - MAGIK GIRL

100% néoprèneSe nettoie en un coup d'éponge
Boucle réglable

Anti-tâches

100% coton enduitEnduction PVC imperméable anti-tâches Se 
nettoie en un coup d'éponge

Boucle réglable

A partir de 4 
ans

Gam
me sp

eciale enfants

67



7320 030 000
80 x 85 cm
rouge - red

7321 130 000
rouge - red

7322 730 000
rouge - red

7320 049 000
80 x 102 cm
orange

7321 149 000
orange

7322 749 000
orange

TREND
100% cotonTablier adulte : réglage par passant

Tablier enfant :  boucle de réglage
Tablier à grande poche centrale

Tablier adulte
80 x 102 cm
7320 027 000
kaki

7320 026 000
80 x 85 cm
vert - green

7320 070 000
80 x 85 cm
gris - grey

7320 077 000
80 x 85 cm
noir - black

7320 080 000
80 x 85 cm
taupe

Serviette de table
50 x 50 cm
6547 022 000
vert - green

6547 010 000
blanc - white

6547 081 000
taupe

6547 071 000
noir - black

6547 053 000
ivoire - ivory

6547 041 000
brique - brick

6547 075 000
gris - grey

6547 080 000
ficelle

6547 035 000
rouge- red

Gant 19 x 32 cm
7321 127 000

kaki

7321 126 000
vert - green

7321 170 000
gris - grey

7321 177 000
noir - black

7321 180 000
taupe

Manique 20 x 20 cm
7322 727 000
kaki

7322 726 000
vert - green

7322 770 000
gris - grey

7322 777 000
noir - black

SERVIETTE DE TABLE
Enveloppe100% cotonGrande dimension 

Finition ourlet

4852 077 000
noir - black

4852 032 000
rouge - red

4852 049 000
orange

Tablier enfant
52 x 63 cm
4852 026 000
vert - green

4852 081 000
taupeA partir de 4 

ans

Gam
me sp

eciale enfants

68



4030 010 000
ivoire - ivory

Panier à pain
20 x 20 x 12 cm
7313 010 000
blanc - white

2653 022 000
vert - green

4030 020 000
vert - green

5464 026 000
vert - green

5464 080 000
taupe

5464 079 000
noir - black

Corbeille 20 x 20 x 7 cm
5464 048 000
orange

7313 060 000
bleu - blue

Galette de chaise
40 x 40 x 5 cm
2653 039 000
rouge - red

Galette de chaise
40 x 40 x 4 cm 
4030 030 000
rouge - red

2653 082 000
taupe

2653 076 000
noir - black

25 POINTS

SMOCKS

RIB

CORBEILLE À PAIN

Enveloppe 100% coton
Garnissage 100% polyester

Confortables et décoratives
Attache nouettes 

Piquage main

Enveloppe 100% coton
Garnissage 50% polyester,
50% mousse polyuréthane

Rembourrage ferme et moelleux à la fois
Bande élastique d'attache amovible
Fixation rapide par boutons pression

Piquage main

100% cotonTissage RIB

Enveloppe100% coton
Garnissage 100% PVC

Fermeture par boutons pression

69



noir 

galet

jaune

noir

ivoirebronzejade
jade

fuchsia

menthe

lichenjaune rougeficelle
lichen

orange

rouge

gris

argent

blush

gris

jaune

rougeperle

marron

noir

rouge

jade

jade

noisettebleu

or

blanc

noir
ivoire

ficelle

gris

ficelle

turquoise orangevertsaphir

taupe ivoire

bleu

rougenoir

lichen

gris auberginebleu vert

ROND 
100% polypropylène

BUBBLE* 
75% PVC
25% polyester

PANAMA* 
75% PVC
25% polyester

LINA* 
75% PVC 
25% polyester

CHAMBRAY
75% PVC
25% polyester

CANNA
75% PVC
25% polyester

CERCLES
75% PVC
25% polyester 

KAIRE 
75% PVC
25% polyester

ENTRÉE DE GAMME] ]

kakicuraçao noir ficelle

turquoise vert

rouge

ivoire grisargent

naturel orange fuchsiaor

ombre

perlelichen

70



brique

galet

rouge

orange

33 x 45 cm

diam. 38 cm
sauf gamme ROND = diam. 35 cm

Tous nos sets de table ont une finition
ourlet à l’exception des gammes LINA,
BUBBLE et PANAMA qui ont une 
finition découpe laser.

Tous nos sets se nettoient d'un coup 
d'éponge.

Suggestions de présentation :

*

ficelle

PAINT 
75% PVC
25% polyester

SCOTT
100% PVC

NOMAD
75% PVC
25% polyester

EMPREINTE 
100% polyester

PAYA
90% papier
10% polyester

] ]

brique

marine

vert

carbone

turquoise

rouge

ébène

vert

naturel

taupeorange

or

bleu

ficelle gris

galet

rouge

gris

noir

curaçao

noir

ivoire

aubergine

ficelle gris

COEUR DE GAMME

71

SE
TS

 D
E 

TA
B

LE



LINA
75% PVC, 25% polyesterFinition avec ganse et verso EVA

Tissage effet lin
Découpe laser

3335 030 000
rouge - red

3335 040 000
orange

3335 041 000
jaune - yellow

3335 080 000
noisette - hazelnut

3335 010 000
ivoire - ivory

3335 071 000
perle - pearl

Set de table 33 x 45 cm
3335 070 000
gris - grey

Tapis 50 x 80 cm
3497 070 000 NEW

Tapis 50 x 80 cm
3497 085 000  NEW
bronze 

3335 031 000
blush

3335 065 000
lichen

3335 020 000
jade

3335 075 000 NEW
argent - silver

Chemin de table 45 x 150 cm
3488 070 000 NEW
argent - silver

Corbeille à pain 15 x 15 x 12 cm
3496 070 000 NEW
argent - silver

3335 045 000 NEW
or - gold

3488 040 000 NEW
or - gold

3496 040 000 NEW
or - gold

3335 085 000 NEW
bronze

3488 085 000 NEW
bronze

3496 085 000 NEW
bronze

72



73



BUBBLE

PANAMA

75% PVC , 25% polyesterFinition découpe laser 
Tissage jacquard

75 % PVC, 25% polyesterFinition découpe laser 
Tissage jacquard

8682 030 000
rouge - red

8682 040 000
jaune - yellow

8682 070 000
galet - stone

8682 071 000
noir - black

Set de table 33 x 45 cm
8682 021 000
menthe - mint

Set de table 33 x 45 cm
3504 065 000
lichen

3504 040 000
jonquille - yellow

3504 030 000
rouge - red

3504 080 000
ficelle

8682 020 000
jade

74

new



5175



CANNA
75% PVC, 25% polyesterTapis avec ganse et verso EVA

Tissage chiné
Finition ourlet

75% PVC, 25% polyester
Garnissage 100% polyuréthane

Tapis 50 x 80 cm
3672 085 000
ombre - shadow

8627 011 000
argent - silver

8627 030 000
fuchsia

8627 085 000 NEW
ombre - shadow

8627 070 000
gris - grey

8627 040 000
orange

Set de table 33 x 45 cm
8627 065 000 NEW
lichen

8627 020 000
kiwi - kiwi green

4979 020 000
kiwi - kiwi green

8627 041 000
or - gold

8627 010 000
naturel - naturel

8627 080 000
ivoire - ivory

4979 010 000
ivoire - ivory

8627 060 000
turquoise

Galette de chaise
38 x 38 x 3 cm
4979 060 000
turquoise

8627 031 000
rouge - red

8627 015 000 NEW
perle - pearl

76



CHAMBRAY

CERCLES

75% PVC, 25% polyesterFinition ourlet

75% PVC, 25% polyesterTissage jacquard
Finition ourlet

Set de table 33 x 45 cm
5659 030 000
rouge - red

5659 070 000
gris - grey

2923 020 000
kaki

5659 085 000
taupe

5659 079 000
noir - black

2923 040 000
curaçao

5659 014 000
ivoire - ivory

5659 055 000
aubergine

Set de table 33 x 45 cm
2923 080 000
ficelle

5659 020 000
vert - green

5659 060 000
bleu - blue

2923 070 000
noir - black

Set de table 33 x 45 cm
8680 010 000
ivoire - ivory

8680 070 000
noir - black

KAIRE
75% PVC, 25% polyesterTissage jacquard

Finition ourlet

77



ROND

SCOTT

100% polypropylène

100% PVCMotif trame lachée 
Tissage jacquard

Finition ourlet

2003 079 000
noir - black

2003 080 000
marron - brown

Set de table diam. 35 cm
2003 034 000
orange

6987 040 000
or - gold

Set de table 33 x 45 cm
6987 030 000
rouge - red

6987 070 000
galet - stone

6987 020 000
kiwi - kiwi green

6987 061 000
curaçao

6987 060 000
marine - dark blue

6987 071 000
carbone

2003 071 000
gris - grey

2003 081 000
ficelle

2003 036 000
rouge - red

2003 010 000
blanc - white

2003 027 000
kiwi - kiwi green

2003 030 000
fuchsia

2003 066 000
saphir

2003 060 000
turquoise

78



NOMAD
75% PVC, 25% polyester

Garnissage 100% mousse polyuréthane
Tissage chiné, motif rayures

Finition ourlet

PAINT
75% PVC, 25% polyesterMotif rayures irrégulières

Tissage chiné
Finition ourlet

Set de table 33 x 45 cm
2725 065 000
turquoise

2725 070 000
gris - grey

2725 055 000
aubergine

2725 020 000
kiwi - kiwi green

Set de table 33 x 45 cm
1569 060 000
bleu - blue

Galette de chaise
38 x 38 x 3 cm
2322 060 000
bleu - blue

Galette de chaise bistrot
38 x 29 x 2 cm
2326 060 000
bleu - blue

1569 030 000
rouge - red

2322 030 000
rouge - red

2326 030 000
rouge - red

1569 010 000
naturel - natural

2322 010 000
naturel - natural

2326 010 000
naturel - natural

2725 085 000
ébène - ebony

2725 079 000
noir - black

2725 040 000
brique - brick

2725 080 000
ficelle

79



EMPREINTE

PAYA

100% polyester

90% papier, 10% polyesterTissage chiné

4369 045 000
orange

4369 003 000
ivoire - ivory

Set de table 33 x 45 cm
3330 080 000
ficelle

Set de table
Diam 38 cm
4369 002 000
taupe

4369 070 000
gris - grey

3330 070 000
gris - grey

80



81



 

	 coton : à la fois résistants 
et absorbants, ces torchons ont un 
usage multiple. Côté entretien, ils 
peuvent être lavés à haute tempéra-
ture pour une hygiène parfaite

	 métis : le tissage réalisé en 
fil de coton et en fil de lin assure une 
tenue impeccable. Existe en grande 
taille 60 x 80 cm, pour effectuer 
toutes les tâches de la cuisine.

	 nid d'abeille : ses alvéoles 
ultra-absorbantes sont particuliè-
rement appréciées pour essuyer la 
vaisselle.

PETITES RAYURES

CHECK

RIPEST

BONY

MARCELEDITH

ALVI

PETITS CARREAUX

CARREAUX

BANDE DAMIER

PEDRO

CURL

SPÉCIFICITÉS PRODUITS

FANTAISIE

BAHIA ONEY

SEL &
POIVRE

SEL &
POIVRE

SEL &
POIVRE

82

QUOTIDIEN ] ]]



 

	 lin : idéal pour essuyer la 
vaisselle délicate comme les verres 
à eau, à vin ou les flûtes à cham-
pagne. Ultra résistants, ces torchons 
s'assouplissent au fur et à mesure 
des lavages, même à 90°.

PESTRI

CLASSIC CARREAUX

CLASSIC RAYURES

CARREAUX CAHIER

MINI-CHECK

MINI-STRIPES

KARMA

MASAO

CHECK

CLYD

RIO

BRIO

83

TO
R

C
H

O
N

S 
&

 E
SS

U
IE

-M
A

IN
S

] TECHNIQUE



100% coton

100% coton

100% coton

100% coton

100% coton

PETITES RAYURES

6118 079 000
noir - black

6118 070 000
gris - grey 

Torchon 50 x 70 cm
6118 035 000
rouge - red

6118 083 000
taupe - taupe

CARREAUX

Torchon 50 x 70 cm
6071 035 000
rouge - red 

6071 077 000
noir -l black

6071 072 000
gris - grey

6071 088 000
taupe - taupe

PETITS CARREAUX

6119 079 000
noir - black

6119 070 000
gris - grey

6119 097 000
taupe - taupe

Torchon 50 x 70 cm
6119 035 000
rouge - red

BANDE DAMIER

6072 077 000
noir - black

6072 073 000
gris - grey

6072 087 000
taupe - taupe

Torchon 50 x 70 cm
6072 035 000
rouge - red 

CURL 

Essuie-mains 50 x 50 cm
4025 030 000
rouge - red 

4025 020 000
kiwi - kiwi green

4025 070 000
gris - grey 

4025 021 000 NEW
lichen

4025 010 000
blanc - white 

4025 071 000 NEW
perle - pearl

4025 079 000
noir - black

4025 075 000
ombre - shadow 

4025 035 000
fuchsia 

4025 085 000
taupe

4025 068 000 NEW
encre - ink

84

Tissage chevron

100% coton
6032 020 000
kiwi - green

6032 080 000
taupe

6032 079 000
noir - black

6032 030 000
orange 

Torchon 55 x 75 cm
6032 035 000
rouge - red 

CHECK Grande dimension



85



PESTRI

6602 070 000
gris - grey

6602 085 000
taupe

6602 030 000
rouge - red 

6602 020 000
kiwi - kiwi green

Torchon 55 x 75 cm
6602 045 000
orange 

SEL & POIVRE

1579 065 000
curaçao

Essuie-mains
50 x 50 cm
1579 030 000
grenadine

1579 078 000
noir - black

1579 035 000
rouge - red

BAHIA 

Essuie-mains
50 x 50 cm
4026 045 000
orange

4026 060 000
turquoise

4026 035 000
fuchsia

4026 020 000
kiwi - kiwi green

ALVI 

Essuie-mains
50 x 50 cm
1578 070 000
galet - stone

1578 075 000
ombre - shadow

4645 035 000
fuchsia

Essuie-mains
50 x 50 cm
4645 045 000
orange

4645 020 000
kiwi - kiwi green

4645 060 000
turquoise

4645 010 000 
blanc - white

1578 060 000
indigo

1578 010 000
blanc - white 

ONEY 

86

100% coton

100% coton100% coton

93% coton, 7% polyester93% coton, 7% polyester

100% coton

CHECK 

Torchon 55 x 75 cm
6966 030 000
orange

6966 035 000
rouge - red 

6966 020 000 
kiwi - kiwi green

Grande dimension

Recto nid d'abeille - verso éponge
Oeillet d'attache

Oeillet d'attache
Motif ciselé

Tissage chevron
Grande dimension

100% coton

PEDRO 

Essuie-mains 30 x 50 cm
4383 070 000
perle - pearl

4383 010 000
blanc - white 

4383 020 000
anis - anis 

Oeillet d'attache
Motif ciselé

Oeillet de suspensionRIPEST

Torchon 55 x 75 cm
6603 045 000
orange

6603 078 000
noir - black

6603 085 000
taupe

6603 020 000
kiwi - kiwi green

100% coton



RIO  

Torchon 50 x 70 cm
4466 045 000
orange

4466 060 000
turquoise

4466 035 000
fuchsia

4466 020 000
kiwi - kiwi green

4466 010 000
blanc - white

CLYD

2000 080 000 NEW
blanc-ficelle - white-ficelle

2000 070 000
blanc-gris - white-grey

Torchon 50 x 70 cm
2000 030 000
blanc-rouge - white-red

BONY

Torchon 50 x 70 cm
8983 030 000
blanc-rouge - white-red

8983 080 000 NEW
blanc-ficelle- white-ficelle

8983 070 000
blanc-gris - white-grey

MARCEL

Torchon nid d'abeille
50 x 70 cm
7651 045 000
orange 

7651 070 000
galet

7651 075 000
gris - grey

7651 030 000
rouge - red 

EDITH

Essuie-mains
50 x 50 cm
7629 045 000
orange

7629 030 000
rouge - red

7629 075 000
gris  - grey 

BRIO

2061 030 000
blush - blush 

2061 020 000
jade

Torchon 50 x 70 cm
2061 070 000
ombre - shadow 

SEL & POIVRE 

SEL & POIVRE 

Essuie-mains 
50 x 50 cm
6162 030 000
rouge - red

Essuie-mains 
50 x 50 cm
4429 010 000
blanc - white

6162 030 000
rouge - red

6162 071 000
noir - black

87

100% coton

100% coton

94% coton, 6% polyester

100% coton

100% coton

100% coton

100% coton

93% coton, 7% polyester

Liteau fil chiné
Oeillet de suspension

Nid d'abeille

Liteau jacquard

Liteau jacquard

Nid d'abeille
Finition surjet contrastant

Broderies point sellier multicolores



50% coton, 50% lin

58% coton, 42% lin 100% lin

100% lin

58% coton, 42% lin

100% lin100% lin

100% coton

MINI-CHECK

MASAO

KARMA

8429 030 000
rouge - red

8429 085 000
taupe

8959 060 000
encre - ink

3011 035 000
blanc/rouge - white/red NEW

3015 035 000
blanc/rouge - white/red NEW

Torchon 55 x 75 cm
8429 076 000
noir - black

Torchon 50 x 70 cm
8959 070 000
perle - pearl

Essuie-mains 50 x 50 cm
8771 070 000
perle - pearl

Torchon carreaux 55 x 75 cm
3011 015 000
blanc/gris - white/grey NEW

Torchon rayures 55 x 75 cm
3015 015 000
blanc/gris - white/grey NEW

MINI-STRIPES

Torchon 55 x 75 cm
8430 076 000
noir - black

8430 030 000
rouge - red

8771 065 000
encre - ink

8771 015 000
ivoire - ivory

CLASSIC RAYURES

CARREAUX CAHIER

7337 030 000 
rouge - red

7337 087 000
taupe

Torchon 50 x 75 cm
7337 076 000
noir - black

7108 030 000
rouge - red

Torchon 55 x 75 cm
7108 080 000
noir - black

CLASSIC CARREAUX

KARMA

Torchon 50 x 75 cm
7327 076 000
noir - black

7327 030 000
red - rouge

7327 087 000
taupe

88

Chaîne coton - trame lin
Grande dimension

Grande dimension
Ne peluche pas

Grande dimension
Ne peluche pas

Grande dimension

Grande dimension



8771 065 000
encre - ink

89



Index des produits

Pour passer commande

D
DELA		  p 9
DOUCI		  p 8
DREAM		  p 23

E
EDITH		  p 86
EMPREINTE 	 p 80
EUSKADI		 p 60

F
FES		  p 34
FJORD		  p 6, 		
		  30,40
FOREST		  p 62 

G
GERRY		  p 18
GUSTO		  p 64  

H
HAMMAMET	 p 33

I
INDIAN		  P 27
INDI		  p 64

J
JAK		  p 56
JANI		  p 42
JET		  p 44
JET LUREX	 p 44

K
KAIRE		  p 77
KARMA		  p 88
KEMMLER		 p 27

#

25 POINTS 		  P 69 

A
AGADIR			   p 32
ALVI			   p 87
ASSY			   p 17
AUGUSTIN		  p 62

B
BAHIA	  		  P 86
BANDE DAMIER		  p 84
BONY			   p 86
BRICKS			   p 59
BRIGHT			   p 18
BRINDILLES 		  p 52
BRIO			   p 52,
			   86
BROOKLYN		  p 26
BUBBLE			   p 74

C
CAMAIEU			  p 28
CANNA			   p 76
CARREAUX		  p 84
CARREAUX CAHIER	 p 88
CARTHAGE		  p 34
CASABLANCA		  p 33
CAT			   p 67
CELIA			   p 40
CERCLES			  p 77
CHABUL			   p 19
CHAMA			   p 61
CHAMBRAY		  p 77
CHECK			   p 86
CHEF			   p 53
CLASSIC CARREAUX	 p 88
CLASSIC RAYURES	 p 88
CLYD			   p 86
COCOON			   p 16
CORBEILLE A PAIN	 p 69
COSY			   p 23
CUICUI			   p 66
CURIO			   p 47
CURL			   p 84

R
RIB			   p 69 
RIO			   p 86
RIPEST			   p 84
ROND			   p 78

S
SADI			   p 22
SCOTT			   p 78
SEL & POIVRE CHAMBRAY	 p 48
SEL & POIVRE ESSUIE-MAINS	 p 87
SEL & POIVRE FICELLE	 p 48
SEL & POIVRE JACQUARD	 p 51
SEL & POIVRE MARINE	 p 48
SEL & POIVRE MIX FUCHSIA	p 49
SEL & POIVRE NEOPRENE	 p 50
SEL & POIVRE NOIR	 p 50,
			   51
SEL & POIVRE ROUGE	 p 50
SEL & POIVRE TAPIS	 p 51
SERVIETTE UNIE		 p 68
SHAUN			   p 10
SILKY			   p 27
SISSI			   p 66
SMOCKS			   p 69
SOFT			   p 58 
SORAYA LUREX		  p 57
STRAT			   p 23 
SWEET			   p 18

T
TANGRAM			  p 22
TENDER			   p 12-15
TENDER BRODE		  p 6, 10		
			   16, 20
TENDER ORIGAMI		 p 10
TENDER LIGNE		  p 14
TREND			   p 68

V
VICTORY			  p 54

W
WOOD			   p 8

L
LANADOU			  p 6
LEONIE			   p 67
LIGNE			   p 34
LINA			   p 72
LIZY			   p 9
LOU			   p 66
LOUXOR			   p 18
LOVE			   p 16
LUXUS			   p 17 

M
MAGIK GIRL		  p 67
MARCEL			   p 87
MARCO			   p 42
MASAO			   p 46,
			   47, 88
MERRY			   p 18
MINI-CHECK		  p 88
MINI-STRIPES		  p 88
MINOS			   p 20
MIX			   p 49
MUSSY			   p 17 

N
NATURE			   p 28
NOMAD			   p 79

O
OCEANE			   p 54
ONEY			   p 87
ORAN			   p 32
OSKAR			   p 52 

P
PAINT			   p 79
PANAMA			   p 30,
			   74
PAUL			   p 22
PAYA			   p 80
PEDRO			   p 84
PESTRI			   p 86
PETIT ANGE		  p 66
PETIT CHEF		  p 53
PETITES RAYURES	 p 84
PETITS CARREAUX	 p 84 

Pour faciliter vos recherches, les nouveautés AH 2016 sont signalées en GRAS.

90

DÉCO

TAPIS & POUFS

OFFICE & TABLE
VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 3

VENDU A 
L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A 
L’UNITE

Nappe
Nouveau
coloris

AH-2016

Chemin de
table

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Accessoire
Essuie-mains

Torchon
classique

Essuie-mains
Curl

Set de table

Serviette de
table

Rond de
serviette

Torchon
imprime

Torchon
fantaisie

Essuie-mains

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 12

*

Winkler vous offre les coussins de garnissage pour tous les coussins de la collection.
Les garnissages sont 100% polyester et garantissent un confort optimal.



R
RIB			   p 69 
RIO			   p 86
RIPEST			   p 84
ROND			   p 78

S
SADI			   p 22
SCOTT			   p 78
SEL & POIVRE CHAMBRAY	 p 48
SEL & POIVRE ESSUIE-MAINS	 p 87
SEL & POIVRE FICELLE	 p 48
SEL & POIVRE JACQUARD	 p 51
SEL & POIVRE MARINE	 p 48
SEL & POIVRE MIX FUCHSIA	p 49
SEL & POIVRE NEOPRENE	 p 50
SEL & POIVRE NOIR	 p 50,
			   51
SEL & POIVRE ROUGE	 p 50
SEL & POIVRE TAPIS	 p 51
SERVIETTE UNIE		 p 68
SHAUN			   p 10
SILKY			   p 27
SISSI			   p 66
SMOCKS			   p 69
SOFT			   p 58 
SORAYA LUREX		  p 57
STRAT			   p 23 
SWEET			   p 18

T
TANGRAM			  p 22
TENDER			   p 12-15
TENDER BRODE		  p 6, 10		
			   16, 20
TENDER ORIGAMI		 p 10
TENDER LIGNE		  p 14
TREND			   p 68

V
VICTORY			  p 54

W
WOOD			   p 8

Véritable savoir-faire historique de la 
marque Winkler, le mouchoir se décline 
dans des lignes originales et variées, sur 
deux niveaux de gammes pour s'adap-
ter à toutes les envies.
Coton ou lin, découvrez les différents 
designs, matières et couleurs des mou-
choirs Winkler pour séduire une clien-
tèle exigeante.
Le mouchoir se fait aussi cadeau dans 
des coffrets.

MOUCHOIRS

GAMME 
Winkler vous propose deux gammes : Luxe et Dif-
fusion et des modèles adaptés
aux hommes ou aux femmes, des finitions our-
lées, festonnées, jour échelle etc...
Découvrez la collection complète des mouchoirs 
Winkler. 

CONDITIONNEMENT
Les coffrets Luxe ou Diffusion contiennent cha-
cun 3 mouchoirs.
Les sachets Luxe ou Diffusion contiennent cha-
cun 6 mouchoirs.
Les coffrets fantaisie Luxe sont présentés sous 
forme de boîte à cigares contenant 5 mouchoirs.

COMPOSITION
Tous les mouchoirs Winkler sont soit en 100% co-
ton, soit en 100% lin.

91

Winkler



Avec ses collections intemporelles, VIVARAISE contribue à la création d’une belle 
intimité dans la salle de bain, la chambre et le séjour.

La palette des nuances colorées se décline à l’infini, en toute simplicité, selon votre 
sensibilité. Au toucher, les matières et les textures créent des sensations pleines de 
profondeur pour un voyage sensoriel, dans un esprit ethnique et bohème.

La variété des lignes anime votre intérieur avec des gammes qui se coordonnent entre 
elles, saison après saison : de l’accord subtil des techniques et des savoir-faire naît 
une cohérence qui raconte votre histoire.

La marque VIVARAISE est distribuée dans les boutiques de décoration ainsi que dans 
les grands magasins.

+ www.sde.fr

VIVARAISE 
La touche couleur de votre intérieur

TORCHONS & BOUCHONS 
Le patrimoine français dans votre cuisine

THE RUG REPUBLIC 
The Republic of fashionable homes

NATTIOT 

Torchons & Bouchons, votre marque de linge d’office et produits de décoration 
mettant en valeur le patrimoine français !
- Patrimoine œnologique à travers une large gamme de torchons et tabliers sur les 
grands vins français
- Patrimoine gastronomique avec des torchons inspirés des spécialités culinaires 
françaises
- Patrimoine culturel avec des produits sur l’architecture  française, l’histoire de 
France, le folklore ainsi que des produits sous licence Dubout©. Les produits sont dis-
tribués dans les magasins de décoration, d’art de la table, les cavistes et les grands 
magasins.

Le textile Torchons & Bouchons est fabriqué en France et certifié Origine France 
Garantie.

+ www.sde.fr

The Rug Republic vous offre un vaste choix de poufs ou de tapis, 
tuftés, tissés main ou encore recyclés pour habiller vos lieux de vie. La collection est 
dessinée, développée et produite par une équipe dédiée à The Rug Republic.  Ces 
manufactures indiennes font partie des plus reconnues pour leur créativité, maîtrisant 
toutes les techniques de fabrication artisanale de tapis.

Ces produits sont réalisés avec des matières premières qualitatives comme la laine, 
le cuir ou les fibres naturelles. 

La fabrication est répartie à travers l'Inde dans de multiples ateliers, prenant en 
compte le développement durable tant en terme social qu'écologique.

+ www.sde.fr

S'adressant au marché de la puériculture (0 - 3 ans), Nattiot propose une offre com-
plète de tapis mariant les codes de l'univers bébé et de la décoration. La collection 
s'organise autour de différentes thématiques. Au cours de la saison, la marque pro-
pose à ses clients des nouveautés venant compléter la collection de base.
Nattiot séduira parents et grand-parents, désireux de trouver un produit s'intégrant 
parfaitement dans l'univers des chambres actuelles des enfants. Les produits de la 
collection sont pensés en fonction des collections de meubles, tant en terme de style 
que de gamme de couleurs.

+ www.nattiot.fr

Découvrez les marques
du groupe Sde

92



Découvrez les marques
du groupe Sde



13, Rue du Maréchal Lefèbvre

BP 56 67027 STRASBOURG

Tél. 00 33 (0)3 88 79 50 60

Fax 00 33 (0)3 88 79 15 64

www.sde.fr - sde@sde.fr

C
on

ce
p

tio
n 

et
 r

éa
lis

at
io

n 
: S

er
vi

ce
 c

om
m

un
ic

at
io

n 
S

d
e 

- 
P

ho
to

s 
d

'il
lu

st
ra

tio
ns

 : 
P

ie
rr

ic
k 

V
E

R
N

Y
 -

 P
ho

to
s 

p
ro

d
ui

ts
 : 

G
R

IS
 L

IN
E

 S
TU

D
IO

 

Pour découvrir

la collection Winkler,

nous vous invitons

à prendre contact

avec votre représentant habituel

&:
CB
KS
KB
=UU
VU
^V
:

P
ho

to
s 

no
n 

co
nt

ra
ct

ue
lle

 -
 S

D
E

  R
C

 S
tr

as
b

ou
rg

 B
30

0 
42

6 
04

6


